令和２年４月７日

保護者の皆様

                              白山市立広陽小学校

                                                            校長  小林 良彰

新型コロナウイルス感染症に関する対応について

白山市教育委員会からの通達により、白山市立小・中学校は、下記のとおり臨時休業の措置が示

されましたので、お知らせいたします。保護者の皆様におかれましては、何卒、ご理解とご協力を

お願いいたします。

記

１ 臨時休業の期間  ４月８日（水）から５月６日（水）まで

２ 今後の対応

（１）原則として、児童生徒は外出をできるだけ控え、自宅等にて過ごすよう努めてください。

（２）登校日

・１回目 ４月１０日（金）

いつも通り、集団登校で登校してください。

１１：３０ごろ下校の予定です。

・２回目以降の登校日については、白山市教育委員会の指示をうけて、お知らせいたします。

（３）学習面に関しましては、４月１０日（金）の登校日に連絡いたします。

（４）学校からの連絡がとれるよう、保護者の皆様は学校メールの登録の確認をお願いいたします。

（別紙「配信メール・・・について」をご覧ください。）

（５）児童個人票・緊急連絡カード

修正部分についてお知らせください。

（別紙「児童個人票及び緊急連絡カード変更届記入のお願い」をご覧ください。）

・〆切 ４月１０日（金）

・お子さまに持たせてください。欠席等都合が悪い場合は、学校まで持参ください。

 （郵便受けに投函されてもかまいません。）

（６）就学援助の書類について

  ・〆切 ４月２０日（月）

  ・学校へ直接持参、職員室へご提出ください。記入漏れ等がないかその場で確認させていただ

きます。（１０日の登校日にお子さまに持たせることはかまいませんが、郵便受けに投函す

ることはお避けください。）

（７）４月末頃の時点で、諸状況を踏まえ、改めて、その後の対応等をお知らせいたします。